МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

П Р И К А З

06.08.2021 года г. Саратов
[о зачислении на 1 курс]

№ 3-П

На основании решения приемной комиссии протокол № 5 от 06.08.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс для обучения в Балашовском институте
(филиале) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Саратовский национальный исследовательский государственный
университет имени Н.Г. Чернышевского» следующих абитуриентов

Форма обучения: Очная

Целевая подготовка По конкурсу

Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки)»

профили «Математика и физика»

№
п/п Абитуриент Сумма

баллов
По

результатам
Заказчик

1. Богданова Анжелика Сергеевна 202 ЕГЭ Самойловский МР
2. Кривошеева Александра Евгеньевна 191 ЕГЭ Калининский МР

профили «Математика и информатика»

№
п/п Абитуриент Сумма

баллов
По

результатам
Заказчик

1. Бройко Екатерина Юрьевна 189 ЕГЭ Турковский МР
2. Шишов Дмитрий Александрович 227 ЕГЭ Аткарский МР

профили «История. Обществознание»

№
п/п Абитуриент Сумма

баллов
По

результатам
Заказчик

1. Корешкова Алина Сергеевна 203 ЕГЭ Калининский МР

профили «Русский язык. Литература»

№
п/п Абитуриент Сумма

баллов
По

результатам
Заказчик

1. Кодров Алексей Сергеевич 199 ЕГЭ Аркадакский МР

профили «Физическая культура. Безопасность жизнедеятельности»

№
п/п Абитуриент Сумма

баллов
По

результатам
Заказчик

1. Воробьев Никита Михайлович 147 ЕГЭ/вст. исп. Турковский МР
2. Курышов Кирилл Сергеевич 155 ЕГЭ/вст. исп. Турковский МР
3. Симонов Даниил Николаевич 182 ЕГЭ/вст. исп. Самойловский МР

профили «Начальное и дошкольное образование»

1 №
п/п Абитуриент Сумма

баллов
По

результатам
Заказчик

1. Лёвкина Арина Игоревна 159 ЕГЭ Турковский МР
2. Попова Мария Евгеньевна 147 ЕГЭ Романовский МР
3. Топчиева Елена Владимировна 164 ЕГЭ Самойловский МР

Направление подготовки 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование»

профиль «Логопедия»

№
п/п Абитуриент Сумма

баллов
По

результатам
Заказчик

1 Ревина Алёна Александровна 201 ЕГЭ Самойловский МР

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

А.Н. Чумаченко

Директор БИ СГУ С А.В. Шатилова